
5:1

1.

2.

Usnesení zastupitelstva obce Velké Přílepy

ze dne 13.11. 2017

Určení zapisovatele, ověřovatelů zápisu a návrhové komise

Usnesení č.

1 04/2017

Kontrola usnesení z předchozího jednání zastupitelstva, schválení programu

jednání

7.

Usnesení č.

105/2017

Licenční smlouva - softwarové vybavení pro obecní policii

Usnesení č.

106/2017

Výsledek místního referenda

Usnesení č.

107/2017

Schválení kupní smlouvy na pozemek parc. č. 558/2 k.ú. Statenice

Usnesení č.

108/2017

Záměr odprodeje pozemku parc. č. 173/141 k.ú. Velké Přílepy

Usnesení č.

109/2017

Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti par. č. 236/1 k.ú. Kamýk u

Velkých Přílep

8.

Usnesení č.

11 0/2017

Smlouva o právu služebnosti par. č. 190/31 k.ú. Kamýk u Velkých Přílep

a) voda, kanalizace

Usnesení č.

111/2017

b) právo služebnosti ČEZ

Usnesení č.

112/2017

o) právo služebnosti GASNET

Usnesení č.

113/2017

Revokace usnesení č. 12/2017 ze dne 8.2.2017

1

i\we



Usnesení č.

114/2017

10. Odměny zastupitelům

Usnesení č.

115/2017

11. Střednědobý výhled rozpočtu Mateřské školy Jablíčko, okres Praha — západ

pro období 2017/2020

Usnesení č.

116/2017

12. Rozpočtové opatření:

č. 6 rozpočtu obce pro rok 2017

Usnesení č.

117/2017

č.7 rozpočtu obce pro rok 2017

Usnesení č.

118/2017

13. Řízení nátoků do ČOV Velké Přílepy — schválení cenové nabídky

Usnesení č.

119/2017

14. Stanovení výše poplatků za svoz komunálního odpadu na rok 2018

Usnesení č.

120/2017

15. Odkup části pozemku par. č. 395 k.ú. Velké Přílepy

Usnesení č.

121/2017

16. Smlouva s dodavatelem projektu na objekt č.p. 130/B

Usnesení č.

122/2017

17. Obsazení výboru pro životní prostředí

Usnesení č.

123/201 7

18. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene — ČEZ-kNN

Usnesení č.

124/2017

19. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene — ČEZ-VNN

Usnesení č.

125/2017



20. Věcné břemeno par. č. ve prospěch par. č. 190/122 k.ú. Kamýk u Velkých
Přílep

Usnesení č.

126/2017

21. Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí poradenských služeb Accon managers
& partners, s.r.o.

Usnesení č.

127/2017

22. Záměr pořízení projektu sportovního areálu

Usnesení č.

128/2017

Zastupitelstvo obce Velké Přílepy se sešlo v 19:06 v počtu 10 členů

1. Určení zapisovatele, ověřovatelů zápisu a návrhové komise

Usnesení č. 104/2017

Zastupitelstvo obce Velké Přílepy po projednání

a) zapisovatele: Radka Linhartová

b) ověřovatele zápisu: Ing, David Bečka Ph.D., lng. Petr Morysek
c) návrhovou komisi: Ing. Tomáš Hošek, Mgr. Marie Válková

Hlasování: Pro 10 Proti Zdrželi se 0

Usnesení bylo přijato

2. Kontrola usnesení z předchozího jednání zastupitelstva schválení, programu jednání
Usnesení č. 105/2017

l, Proti usnesení z předcházejícího zasedání 20, 9. 2017 nebyly vzneseny připomínky. Usnesení
zpředchozího zasedání jsou platná. Zastupitelstvo bere na vědomí informace o průběhu
plnění usnesení z předchozího jednání zastupitelstva.

ll. Zastupitelstvo schvaluje předložený návrh programu jednání stím, že program bude
doplněn/změněn následovně:

A) Předložený program veřejného zasedání zastupitelstva obce Velké Přílepy:

1. Zahájení

2. Volba zapisovatele, volba ověřovatelů zapisu, volba návrhové komise

3. Kontrola usnesení předchozíhojednáni zastupitelstva a schválení programu jednání

4. Zprávy starostky a předsedů jednotlivých výborů

5. Diskuse s občany (max. 30 minut)

6. Licenční smlouva - softwarové vybavení pro obecní policii

7. Výsledek místního referenda



8. Schválení kupní smlouvy na pozemek parc. č. 558/2 v k.ú. Statenice

9. Schválení kupní smlouvy na pozemek parc. č. 173/141 k.ú. Velké Přílepy

10. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebností par. č. 236/1 k.ú. Kamýk u Velkých Přílep

11. Smlouva o právu služebností par. č. 190/31 k.ú. Kamýk u Velkých Přílep

a) Voda, kanalizace

b) Právo služebnosti ČEZ

c) Právo služebnosti GASNET

12. Revokace usnesení č. 12/2017 ze dne 8.2.2017

13. Odměny zastupitelů

14. Střednědobý výhled rozpočtu Mateřské školy Jablíčko, okres Praha - západ pro období 2017-2020

15. Rozpočtové opatření č. 6 a 7 rozpočtu obce pro rok 2017

16. Řízení nátoků do ČOV Velké Přílepy — schválení cenové nabídky

17. Stanovení výše poplatků za svoz komunálního odpadu na rok 2018

18. Odkup části pozemků č.p. 395 k.ú. Velké Přílepy

19. Smlouva s dodavatelem projektu na objekt č.p. 130/8

20. Obsazení výboru pro životní prostředí

21. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene — ČEZ — kNN (Nad Hajnicí)

22. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - ČEZ — VNN (Nad Hajnicí)

23. Různé

24. Diskuze s občany

25. Závěr

B) Zastupitelstvo schvaluje předložený návrh programu jednání s tím, že program bude doplněn či

změněn následovně:

9. "Schválení kupní smlouvy na pozemek parc. č. 173/141 k.ú. Velké Přílepy" bude nahrazen bodem

"Záměr odprodeje části pozemku parc. č. 173/141 k.ú. Velké Přílepy"

23. Věcné břemeno par. č. 190/31 ve prospěch par. č. 190/122 v k.ú. Kamýk u Velkých Přílep

24. Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí poradenských služeb Accon, s.r.o.

25. Záměr pořízení projektu sportovního areálu

26. Oprava rybníčku v ulici Roztocka'

Hlasování: Pro 10 Proti Zdrželi se 0

Usnesení bylo přijato

3. Licenční smlouva - softwarové vybavení pro obecní policii

4



Usnesení č. 106/2017

Zastupitelstvo po projednání

Souhlasí s uzavřením licenční smlouvy s firmou FT Technologies as. na poskytnutí licence SW
vybavení pro zabezpečení činnosti obecní policie Velké Přílepy.

Hlasování: Pro 10 Proti Zdrželi se 0

Usnesení bylo přijato

4. Výsledek místního referenda

Usnesení č. 107/2017

Zastupitelstvo po projednání

|. bere na vědomí výsledky místního referenda konaného ve dnech 20.-21.10.2017

ll. pověřuje pověřeného zastupitele k jednání s pořizovatelem územního plánu obce, aby

seznámil tohoto pořizovatele územního plánu s výsledky místního referenda konaného ve
dnech 20. —21.10.2017 a zohlednil tyto výsledky v návrhu územního plánu obce Velké Přílepy.

Hlasování: Pro 7 Proti 1 proti (Bečka) Zdrželi se 2 (Morysek, Kapsa)

Usnesení bylo přijato

5. Schválení kupní smlouvy na pozemek parc. č. 558/2 v k.ú. Statenice

Usnesení č. 108/2017

Zastupitelstvo obce Velké Přílepy po projednání

Schvaluje kupní smlouvu na pozemek par. č. 558/2 v k.ú. Statenice za celkovou cenu Kč 318 000,-

Hlasováni: Pro 10 Proti Zdrželi se

Usnesení bylo přijato.

6. Záměr odprodeje pozemku parc. č. 173/141 k.ú. Velké Přílepy

Usnesení č. 109/2017

Zastupitelstvo obce Velké Přílepy po projednání

l. Schvaluje odprodeje části pozemku par. č. 173/141 k.ú. Velké Přílepy za minimální cenu
1 000,- Kč/m2

||. Pověřuje paní starostku k vyvěšení tohoto záměru

Hlasování: Pro 10 Proti Zdrželi se

Usnesení bylo přijato.

7. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti par. č. 236/1 k.ú. Kamýk u Velkých Přílep

Usnesení č. 110/2017

Zastupitelstvo obce Velké Přílepy po projednání

l. Schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti na pozemku parc.č. 236/1 v k.ú.
Kamýk u Velkých Přílep ve prospěch České telekomunikační infrastruktury a.s. IČ: 04084083
za jednorázovou náhradu 50 000,— Kč bez DPH nebo za určenou znaleckým posudkem.

(\WL



Hlasování: 10 pro, 0 proti, 0 se zdržel

Usnesení bylo přijato

8. Smlouva o právu služebnosti par. č. 190/31 k.ú. Kamýk u Velkých Přílep

a) voda, kanalizace

Usnesení č. 111/2017

 

(21:34 přišel p. Mlhalka)

Zastupitelstvo obce Velké Přílepy po projednání

l. Schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě na pozemek
parc. 190/31 k,ú. Kamýk u Velkých Přílep ve prospěch Zdeňka a Jany Pytlounových za
jednorázovou náhradu 1 000,- Kč bez DPH za přípojku vody a kanalizace,

Hlasování: Pro 10 Proti
Zdrželi se 1 (Morysek)

Usnesení bylo přijato 10 hlasy

b) právo služebnosti ČEZ

Usnesení č. 112/201 7

 

ll. Schvaluje smlouvu o uzavření budouci smlouvy o zřízení věcného břemene — služebnosti na
pozemek par.č. 190/31 k,ů. Kamýk u Velkých Přílep ve prospěch ČEZ Distribuce, a.s. za
jednorázovou náhradu 50 000 Kč bez DPH nebo za cenu určenou znaleckým posudkem.

Hlasování: Pro 10 Proti Zdrželi se 1 (Morysek)

Usneseni bylo přijato 10 hlasy

Usnesení č. 113/2017

 

c) právo služebnosti GASNET

lII. Schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na pozemek parc, 190/31

k.ú. Kamýk u Velkých Přílep ve prospěch GasNet, s.r.o. za jednorázovou náhradu 50 000 Kč
bez DPH nebo za cenu určenou znaleckým posudkem.

Hlasování: Pro 10 Proti Zdrželi se 1 (Morysek)

Usnesení bylo přijato 10 hlasy

9. Revokace usnesení č. 12/2017 ze dne 8.2.2017

Usnesení č. 114/2017

 

Zastupitelstvo obce Velké Přílepy po projednání

l. Mění znění usnesení č. 12/2017 ze dne 8.2.2017 „Zastupitelstvo obce Velké Přílepy po
projednání schvaluje výši odměn zastupitelům obce dle nařízení vlády ze dne 28.11.2016,
kterým se mění nařízení vlády 37/2003 Sb. O odměnách za výkon funkce členům
zastupitelstev ve znění pozdějších předpisů s platností od 1.2.2017“ Nově znění usneseníje
následující :

„Zastupitelstvo obce Velké Přílepy po projednání schvaluje výší odměn zastupitelům obce dle
nařízení vlády ze dne 28.11.2016, kterým se mění nařízení vlády 37/2003 Sb. O odměnách za
výkon funkce členům zastupitelstev ve znění pozdějších předpisů s platností od 9.2.2017"

WA



Hlasování: Pro 10 Proti 1(Morysek) Zdrželi se 0

10. Odměny zastupitelům

Usnesení č. 115/2017

Zastupitelstvo obce Velké Přílepy po projednání protinávrhu usnesení :

l. Stanovuje podle 5 72 zákona č. 128/2000 Sb, o obcích, ve znění zákona č. 99/2017 Sb., výši
měsíčních odměn neuvolněných členů zastupitelstva Obce Velké Přílepy s platností od 1. 1.

2018 pro jednotlivé funkce takto:

Funkce
Odměna za výkon funkce (hrubého, měsíčně)

člen zastupitelstva
731 Kč

člen Finančního výboru
1 530Kč

člen Kontrolního výboru
1 530Kč

člen Stavebního výboru 1 530Kč

člen Výboru pro životní prostředí 1 530Kč

člen Dopravního a bezpečnostního výboru 1 530Kč

předseda Finančního výboru 1 729Kč

předseda Kontrolního výboru 1 729Kč

předseda Stavebního výboru 1 729Kč

předseda Výboru pro životní prostředí 1 729Kč

předseda Dopravního a bezpečnostního výboru 1 729Kč

místostarosta obce 18 247Kč

Hlasování protinávrh: Pro 6 Proti 3 (Kapsa, Čermáková, Šembera) zdrželi se 2 (Morysek, Hošek)

Protinávrh byl přijat 6 hlasy,

11. Střednědobý výhled rozpočtu Mateřské školy Jablíčko, okres Praha — západ pro období

2017-2020

Usnesení č. 116/2017

Zastupitelstvo po projednání

l. schvaluje v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb. O rozpočtových pravidlech územních
samosprávních rozpočtů a s novelizací zákona č. 57/2004 Sb., Střednědobý výhled rozpočtu
Mateřské školy Jablíčko, okres Praha-západ pro období 2017-2020 dle předloženého návrhu.

Hlasování: Pro 1 1 Proti zdrželi se

Usnesení bylo přijato.

12. Rozpočtové opatření č. 6 a 7 rozpočtu obce pro rok 2017

Usnesení č. 117/2017

 

Zastupitelstvo obce po projednání

I. schvaluje předložené rozpočtové opatření č. 8 Rozpočtu obce na rok 2017, které je přílohou
zápisu, Rozpočtovým opatřením dojde v souladu s ustanovením š 16 zákona č.250/2000 Sb.,

WL



o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ke změně závazných ukazatelů rozpočtu obce.

Rozdíl mezi příjmy a výdaji obce se nemění.

Hlasování:Pro 11 Proti Zdrželi se

Usnesení bylo přijato 11 hlasy.

Usnesení č. 118/2017

 

Zastupitelstvo obce Velké Přílepy po projednání

I. schvaluje předložené rozpočtové opatření č. 7 Rozpočtu obce na rok 2017, které je přílohou

zápisu. Rozpočtovým opatřením dojde v souladu s ustanovením & 16 zákona 6250/2000 Sb.,

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ke změně závazných ukazatelů rozpočtu obce.

Rozdíl mezi příjmy a výdaji obce se nemění.

Hlasování:Pro 10 Proti 1 (Morysek) Zdrželi se

Usnesení bylo přijato 10 hlasy.

Zastupitelstvo obce Velké Přílepy po projednání

l. bere na vědomí předloženou změnu rozpisu rozpočtu č. 7 ze dne 17.10.2017.

13. Řízení nátoků do ČOV Velké Přílepy — schválení cenové nabídky

V průběhu schvalování usnesení 119 a 120/2017 nebyl přítomen lng. Morysek. V22:31 odešel pan

Morysek,

Usnesení č. 119/2017

Zastupitelstvo obce Velké Přílepy po projednání

I. Schvaluje výsledky poptávkového řízení na řízení nátoku do ČOV Velké Přílepy.

Il. Schvaluje objednání dodávky od vítěze poptávkového řízení p, Petra Skočdopoleho IČ

66801044 za celkovou cenu 124 414 Kč bez DPH.

Hlasování: Pro 10 Proti Zdrželi se

14. Stanovení výše poplatků za svoz komunální odpadu na rok 2018

Usnesení č. 120/2017

Zastupitelstvo po projednání

I. schvaluje předložený návrh ceníku poplatků za svoz odpadů pro rok 2018, který je přílohou

tohoto zápisu.

Hlasování: Pro 10 Proti Zdrželi se

Usnesení bylo přijato,

v 22:34 přišel pan Morysek,

15. Odkup části pozemku par. č. 395 k.ú. Velké Přílepy

Usnesení č. 121/2017

Zastupitelstvo po projednání

|_ schvaluje smlouvu mezi obcí Velké Přílepy a paní Šárkou Josífkovou na odkup pozemku

parč. 395/2 k.ú. Velké Přílepy o celkové výměře 11 m2 za cenu 500 Kč/m2.

Hlasování: Pro 11 Proti Zdrželi se

Usnesení bylo přijato.



16. Smlouva s dodavatelem projektu na objekt č.p. 130/3

Usnesení č. 122/2017

Zastupitelstvo po projednání

I. Schvaluje výsledky poptávkového řízení na dodavatele projekčních prací na novostavbu

polyfunkčního domu se školním klubem a školní kuchyní.

||. schvaluje návrh smlouvy o dílo s vítězem poptávkového řízení Ing. Arch. Michalem Polákem

za celkovou cenu 217 800 Kč vč. DPH.

Hlasování: Pro 10 Proti Zdrželí se 1 (Morysek)

Usnesení bylo přijato.

V 22:47 odešla paní starostka Čermáková

17. Obsazení výboru pro životní prostředí

Usnesení č. 123/2017

V průběhu projednávání a schvalování usnesení 123, 124 a 125/2017 nebyla přítomna paní starostka

Čermáková.

Zastupitelstvo po projednání

I. schvaluje personální obsazení Výboru pro životní prostředí zřízeného při zastupitelstvu obce

Velké Přílepy následovně: Ing.David Bečka (předseda), členové : lng. Pavla Ríčařová, Josef

Ženíšek.

Hlasování: Pro 10 Proti O Zdrželí se 0

Usnesení bylo přijato 10 hlasy.

18. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene — ČEZ-kNN

Usnesení č. 124/2017

Zastupitelstvo po projednání

|. schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na pozemcích 74/1, 74/3,

74/2, 82/2 a 71130 vše v k.ú. Kamýk u Velkých Přílep ve prospěch ČEZ Distribuce, a.s. za

jednorázovou náhradu 25000 Kč bez DPH I pozemek nebo za cenu vycházející ze

znaleckého posudku.

Hlasování: Pro 10 Proti O Zdrželí se O

Usnesení bylo přijato 10 hlasy.

19. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene — ČEZ-VNN

Usnesení č. 125/2017

Zastupitelstvo po projednání

l. schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na pozemcích parc. 74/1,

82/2, 153/1, 153/26 a 240 vše v k.ú. Kamýk u Velkých Přílep ve prospěch ČEZ Distribuce, a.s.

za jednorázovou náhradu 25 000 Kč bez DPH / pozemek nebo za cenu vycházející ze

znaleckého posudku.

Hlasování:Pro 10 Proti O Zdrželí se O

Usnesení bylo přijato.

NL



V 22:52 přišla paní starostka Čermáková.

20. Věcné břemeno par. č. ve prospěch par. č. 190/122 k.ú. Kamýk u Velkých Přílep

Usnesení č. 126/2017

Zastupitelstvo obce Velké Přílepy po projednání

|. Schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě na pozemek

par.č. 190/31 k,ú. Kamýk u Velkých Přílep ve prospěch pozemku parč. 190/122 k.ú, Kamýk u

Velkých Přílep za jednorázovou náhradu 1 000 Kč bez DPH za pozemek.

Hlasování: Pro 11 Proti Zdrželi se

Usnesení bylo přijato 11 hlasy.

21. Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí poradenských služeb Accon managers & partners,

s.r.o.

Usnesení č. 127/2017

Zastupitelstvo obce Velké Přílepy po projednání

l, Schvaluje předložený dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí poradenských služeb s firmou

Accon managers & partners, s.r.o. č, 162100111 ze dne 4.82016.

Hlasování: Pro 10 Proti zdrželi se1 (Morysek)

Usnesení bylo přijato 10 hlasy.

22, Záměr pořízení projektu sportovního areálu

Usnesení č. 128/2017

Zastupitelstvo obce Velké Přílepy po projednání

i, Schvaluje záměr pořízení studie na sportovní areál v blízkosti součastněho fotbalového hřiště

jehož součástí bude zejména fotbalové hřiště, atletický ovál, víceúčelové a workout hřiště.

||. Schvaluje objednání studie, řešící prostor sportovního areálu včetně dopravní obslužnosti.

Cena studie nepřevýší 50 000 Kč.

Hlasování: Pro 11 Proti Zdrželi se

Usnesení bylo přijato

fej/

Věra Čermáková

starostka

10

i\„fx



Ověřovatelé:

 

in_g'lDI-alvid- 'B-e-ěk-a'; ĚhnD. ........................ IngPetrMorysek

Ověřovatel

Ověřovatel

Vyvěšeno (i elektronicky):

kW./09 f_i/gf

Sejmuto:

 
11

  


